PREFËITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

13 7(

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO pE HOMOLOGAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 13 de Fevereiro de 2023.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA) N". AD-00712023,
cujo objetivo é a ADESÃo À ATA DE REGISTRO DE PREços da Secretaria de Educação do Município

de Eusébio - cE, objetivando ADEsÃo A ATA DE REGISTRO DE PREçO PARA AQUIS¡çÃO DE

KtT DE MATERTAL ESCOLAR PARA OS ATUNOS DO BERçÁR|O E ENSTNO TNFANT¡L PARA

ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE EDUCAçÃO DO MUNICíPIO DE SÃO

GONçALO DO AMARANTE - CE, bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria do

Município de São Gonçalo do Amarante - CE atestando a regularidade do procedimento
administrativo e para cumprimento da ,Lei No. 8,666/93 e Decreto Municipal No. 3.691/18,

HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos legais, em favor da empresa: MEGAMIX
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTíCIOS EIRELI, iNSCritA NO CNPJ NO.06.1 67.998/OOO1-

08, localizada na Rua Central, No 609, Cajazeiras, Fortaleza -CE, CEP: 60.864-205, com o valor global

de R$ 651.170,80 (SEISCENTOS E C¡NQUENTA E UM MIL E CENTO E SETENTA REAIS E OITENTA

CENTAVOS), conforme itens abaixo listados:

Marca Vr, Unít. Vr, TotalItem Descrição Unid, Qrd.

K¡t 2654 Diversas R$ 160,20 R$ 425.170802

KIT ALUNO INFANTIL lll, lV E V CONTENDO: 1 MOCHILA em nylon tamanho

31 X 27 X 1OCM, 1 APONTADOR PNRN IÁPIS SIMPLES, 1 BORRACHA

QUADRADA, 1 CADERNO PERSONALIZADO capa dura 192tls,1 CADERNO

PERSONALIZADO de desenho capa dura 96 fls, 1 ESTOJO tamanho 19 cm X

8cm X 5 cm, I LÁpls oe coR 12 cores, z LÁpls pReto No 2, 1 MAssA DE

MoDELAR goc, 1 seuEEzE plÁsttco coM cApActDADE DE 300 ML, 1

TESOURA ESCOLAR 13 CM.
Unid. otd. Marca Vr. Unit. Vr, TotalItem Descrição

Diversas R$ 2s0,00 R$ 226.000,00

KIT ALUNO BERçARIO E INFANTIL I E ll CONTENDO: 1 MOCHILA BERçARIO

EM NYLON 420 NA COR AZUL, I COI.ÔruN INFANTIL 220 ML,

CONDICIONADOR INFANTIL 2OO ML, 1 KIT INFANTIL ESCOVA E PENTE, 1

LENço uMEDEcrDo, 1 sABoNETE rfeu¡oo 1000 ML, 1 SABoNETE rfQuloo
INFANTIL 210 ML, l.SHAMPOO INFANTIL 210 ML, 1 TOALHA DE BANHO, 1

CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS.

Kit 9043

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.
Ciência aos interessados

Publique-se.

Atenciosamente,
I

FRANcT sc;hi, DE olrv-Er RA

SECRETARTO DE EDUCAÇAO